‎Формат  А4
‎Комплект 01(02). Цепи переменного тока и напряжения
‎ Копировал
‎Справ. №
‎Инв. № подл.
‎Подп. и дата
‎Подп. и дата
‎Взам. инв. №

‎для исполнения терминала с МЭК61850
‎Позиционное обозначение кабеля
‎Условное обозначение
‎Линия, определяющая кабель
‎Жила кабеля
1(+) 2(-)
EL1
X 70
X 71
X 72
X 73
X 74
X 75
X 76
X 77
X 78
X 79
X 80
X 81
X 82
X 83
X 84
X 85
X 86
X 87
X 88
X 89
X 89A
X4:1
K1-297
X4:2
X4:3
K2-298
X4:4
X4:5
K3-299
X4:6
X4:7
K4-2100
X4:8
X4:9
K5-2101
X4:10
X4:11
K6-2102
X4:12
K7-2
X4:14103
X4:13
X4:15
K8-2
X4:17104
X4:16
X4:18
X5:7
K4-1108
X5:8
K8-1
X5:17112
X5:16
X5:18
1 2
‎ВЫВОД ‎РАБОТА
SA6 ‎ЦЕПИ УРОВ
3 4
U1
L(+)
N(-)
+
-
21 22
SQ1‎ХL 1 ‎ХL 2
‎ХL 4 ‎ХL 5